כבוד השופט בורנשטין
פסק דין

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום בנתניה בת"פ 26276-05-23, מיום 19.02.2024 (כב' סגנית
הנשיא, השופטת זהר דיבון סגל).

2. המערער הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום המתוקן בביצוע עבירות של חבלה חמורה לפי סעיף 333
לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); תקיפת בן זוג לפי סעיף 379 + סעיף 382(ב)(1) לחוק

העונשין, וחבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413ה לחוק העונשין.
3. על המערער נגזרו עונשים אלה: 34 חודשי מאסר בפועל, והפעלה במצטבר של מאסר מותנה בן 6 חודשים מ-ת.פ

כאשר אף במקרה זה נהג באלימות קשה ובכוחניות. מסקנתו של בית משפט קמא כי המערער הוא בעל דפוסים
אלימים, כאשר ניכרת הסלמה הן במעשים עצמם והן בתוצאותיהם, וכי הסיכון להישנות עבירות מעין אלה בעתיד אינה

מבוטל, מקובלת עלינו במלואה.
17. סוף דבר - הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ט אלול תשפ"ד, 22 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.